



«Бекітемін»

09 2024 жыл

Мектеп директоры

Д.Жунусова

**Педагог - психологтың жұмыс жоспары**  
**« Ақмола облысының білім басқармасының**  
**Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі**  
**Жаңатұрмыс ауылының жалпы орта білім беретін мектебі » КММ**  
**2024 -2025 оқу жылына**

A	Оқиғалар	Жұмыс түрі	Мақсатты топ	Орындау күні	Ескертпелер	Есеп беру формасы
<i>1. Диагностика</i>						
1	Бейімделу, даму және әлеуметтену деңгейін зерттеу.	Сынақ. «Керн Йирасик», «Баспалдақ», сабақтарға қатысу	1-сынып	қыркүйек қазан		аналитикалық есепті дайындау мақсатты ұсыныстармен қорытынды
2	Бейімделу, даму және әлеуметтену деңгейін зерттеу	Сауалнама «Оқу мотивациясы» Карпова Г.А. сабақтарға қатысу	5-10 сынып	қыркүйек қазан		аналитикалық есепті дайындау, мақсатты ұсыныстармен қорытынды жасау
3	Жасөспірімдердің жеке ерекшеліктерін, олардың эмоционалдық және ерікті сферасын диагностикалау	« Жоқ жануар»	6-7 сынып	қазан		әр оқушыға қысқаша түсіндіру
4	Жасөспірімдердің эмоционалдық және ерікті сферасындағы тұлғалық ерекшеліктерін диагностикалау.	Сауалнама Шмишека . Мінездің акцентуациясы.	8 -сынып	қазан-қараша		аналитикалық есеп
5	Орташа басқаруға көшу кезінде тұлға аралық қарым-қатынасты және аландаушылықты зерттеу.	1. Социометрия Д.Дж. Морено. Филлипс сынағы	4- сынып	қараша наурыз		хаттама мұғалімдерге арналған ұсыныстар

6	Мектеп мотивациясын зерттеу.	Н.Г.Лусканованың сынағы .	4 сынып	желтоқсан		хаттама мұғалімдерге арналған ұсыныстар
7	Кіші мектеп оқушыларының өзін-өзі бағалауын зерттеу.	Тест «Баспалдақ» С.Г.Якобсон, В.Г	2-3 сыныптар	қаңтар		аналитикалық есеп мұғалімдер мен ата- аналарға арналған ұсыныстар
8	Кәсіптік бағдар беруді зерттеу.	1. Е.А.Климовтың қызығушылықтар ын шоғырландыру әдістемесі  2. Дж.Х.Голландтың кәсіби бейімділік сауалнамасы  3. Дж.Брунердің ойлау және шығармашылық сынағы.	9-11 сынып  9-11 сынып  6-8 сыныптар	қаңтар  ақпан  наурыз		хаттамалар
9	МОДО, емтихан, ҰБТ-ға байланысты оқушылардың мазасыздану деңгейін зерттеу.	Филлиппс сынағы Сынақ А.М. Приходтар техникасы Ч.Д Спилбергер .	4, 9, 11 сыныптар	наурыз- сәуір		хаттамалар
10	Кіші мектеп оқушыларының зейінін зерттеу	Мюнстенберг техникасы	3-4 сыныптар	Сәуір		хаттама
11	Мектеп жасына дейінгі балалардың мектептегі оқуға дайындығын тексеру .	Г.Вицлак сынағы	мектепке дейінгі	мамыр		хаттама
12	қорлау жағдайларын анықтау .	бақылау сауалнама	1-11 сыныптар	жыл бойы		анықтама

**2. Түзету-дамыту жұмыстары**

1	«Орта мектепке жаңадан келген» психологиялық	топтық сабақтар	5 сынып	қазан-		хаттама
---	--	-----------------	---------	--------	--	---------

	бағдарламасы (5 сабақ)			қараша		
2	Бірінші сынып оқушыларының бейімделуінің алдын алу және түзету сабақтарының бағдарламасы . «Өсу баспалдағы» (10 сабақ)	топтық сабақтар	1-сынып	қазан - қараша		хаттама
3	10-сыныпқа бейімделу бойынша оқыту бағдарламасы (2 сабақ)	топтық сабақтар	10 сынып	қазан		хаттама
4	Арнайы білім беретін балалармен жеке сабақтар (жоспар бойынша)	жеке сабақтар	ерекше қажеттіліктері бар балалар	жыл бойы		аналитикалық есеп
5	«Алда 5-сынып бар» тренингі (2 сағат)	топтық сабақтар	4 сынып	Сәуір		хаттама
6	Педагогтардың және әр түрлі проблемалары бар балалары бар ата-аналардың сұранысы бойынша оқушылармен жеке сабақтар ұйымдастыру және өткізу. Диагностикалық нәтижелерге негізделген.	жеке сабақтар	1-11 сыныптар	жыл бойы		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.

### *3. Психопрофилактикалық жұмыс және тәрбие*

1	Балалар ортасында агрессия мен қорлаудың алдын алу. «Толеранттылық – келісімге жол» бағдарламасы (3 сабақ) Әңгіме « Қорлау ». қорлау»	топ сыныптар	3-4 сыныптар  7-8 сыныптар	қаңтар-ақпан  қазан		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
2	Жоғары сынып оқушыларының кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру. Әңгімелесулер, сабақтар, тренингтер. (жоспарға сәйкес)	топтық сабақтар	9,11 сыныптар	жыл бойы		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
3	«Бірінші сынып оқушыларына мектептегі жаңа талаптарға бейімделуге қалай көмектесуге болады?»	ата-ана кездесу	ата-аналар 1-сынып	қазан		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
4	«5-сыныпта балалардың оқуға бейімделу мәселелерін қалай жеңуге болады?»	ата-ана кездесу	ата-аналар 5 сынып	қазан		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
5	Эмоционалды шаршаудың алдын алу және психикалық денсаулықты нығайту. «Өзіңмен үйлесімді» тренингі	жаттығу	мұғалімдер	наурыз		топтық және жеке жұмыс журналына белгілеу.
6	Суицидтің алдын алу. «Денсаулық пен өмірлік құндылықтарды қалыптастыру» бағдарламасы бойынша студенттермен сабақ (3 сабақ)	топтық сабақтар	7-8 сыныптар	қазан-қараша		хаттама топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
7	Емтиханға, ҰБТ-ға, МДО-ға дайындық кезіндегі үрейленудің алдын алу бойынша топтық сабақтар.	топтық сабақтар	9,11 сыныптар	жыл бойы		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.

8	Профилактикалық әңгіме «Жыныстық тұтастық, ерте жүктілік»	әңгіме	7-11 сыныптар	жоспарға сәйкес білім беретін болады мектептік жұмыс		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
9	Дәріс «Балаға емтиханға дайындалуға қалай көмектесуге болады»	кездесу	ата-аналар 9 және 11 сыныптар	наурыз		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
10	Мотивациясы нашар оқушылар арасында «Менмін – табыс» сайысын өткізу	сайыс	2-8 сыныптар	ақпан		аналитикалық есепті дайындау
11	Кәсіби даму және өзін-өзі жетілдіру мұғалімдер	жаттығу	мұғалімдер	мамыр		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
12	«Терроризмге қарсы қауіпсіздік» студенттердің сауалнамасы	сауалнама	8-11 сыныптар	қараша		анықтама
13	« Бұзақылық әлеуметтік-педагогикалық мәселе ретінде»	кездесу	мұғалімдер	Жыл бойы		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
14	ашатын кітаптар туралы оқырман конференциялары қорқыту және кибербуллинг мәселесі : • В.К. Железняков «Қоршаған»; • Хосе Тассис «Ұрланған есімдер»; • В.Н. Ватан «Бейтаныс»; • Е.В. Мурашов «Түзету сыныбы»; • Стивен Кинг «Кэрри»; • «Шәкірт» Алексей Сережкин; • Андрей Богословский «Вера»; • Джоди Пиколт «Он тоғыз минут»	конференция	1-11 сыныптар	Жыл бойы		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
15	«Зорлық-зомбылыққа жол жоқ!» ақпараттық науқаны.	Науқан	5-11 сыныптар	Сәуір		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу.
16	Жеке тұлғаның жыныстық қол сұғылмаушылық пен жыныстық бостандығына қарсы қылмыстар үшін	әңгіме	Оқушылар, ата-аналар	Жыл бойы		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу .

	қолданыстағы қылмыстық жауапкершілік туралы оқушылар және ата-аналармен ақпараттық әңгімелесу					
17	Сынып жетекшілерімен әдістемелік жұмыс, 1-5 сыныптар үшін «Әңгімелесейік», 6-9 сыныптар үшін «Егер сен жол айрығында болсаң» сағатын өткізуге ұсыныстар, балалардың өмірлік ұстанымын қалыптастыруға бағытталған.	әңгіме	мұғалімдер	қараша		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу
18	Уақытты басқару және өзін-өзі ұйымдастыру	Ата-аналар жиналысы	ата-аналар	қыркүйек		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу
19	Ақпараттық әңгіме: Мамандықтар әлемінде	Әңгімелесу	1-11 сыныптар	ақпан		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу
20	Анадан Қасиет» шеберлік сабағы	Мастер-класс	ата-аналар	Сәуір		топтық және жеке жұмыс журналында белгілеу
<b>4. Кеңес беру</b>						
1	Бейімделу, оқуды жетілдіру, ынтасын арттыру мәселелері бойынша оқушылардың ата-аналарымен жеке консультациялар	кеңес беру	ата-аналар оқушылар	жыл бойы		кеңес беру журналы
2	Жеке оқушыларға жеке қарым-қатынас мәселелері, құрдастарымен және ата-аналарымен, сондай-ақ мұғалімдермен қарым-қатынастағы проблемалар бойынша кеңестер.	кеңес беру	оқушылар	жыл бойы		кеңес беру журналы
3	Мотивация мәселелері, оқушыларды оқытудағы проблемалар, оқушылар мен ата-аналар арасындағы қарым-қатынас мәселелері бойынша мұғалімдермен кеңестер	кеңес беру	мұғалімдер	жыл бойы		кеңес беру журналы
4	Диагностикалық зерттеулердің нәтижелері бойынша кеңес беру.	кеңес беру	оқушылар ата-аналар	жыл бойы		кеңес беру журналы
5	Алдын алу бойынша мұғалімдермен жеке консультациялар балалар ұжымындағы, қарым-қатынастағы, қақтығыс жағдайлары сенімсіздерге қолдау көрсету мәселелері, қабылданбады балалар, жетістік жағдайын жасау.	кеңес беру	мұғалімдер	Жыл бойы		Кеңес беру журналы

**5. Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс**

1	Кабинетті жаңа оқу жылына жұмысқа дайындау		педагогика лық психолог	тамыз		кабинетінің дайындығы
2	Педагог-психолог жұмысының циклограммасын құрастыру		педагогика лық психолог	қыркүйек		циклограмма
3	Жеке және топтық түзету-дамыту сабақтарының бағдарламаларын жасау		педагогика лық психолог	қыркүйек		бағдарламалар, сабақ кестесі.
4	Диагностикалық тексерулер мен түзету-дамыту сабақтары үшін оқу құралдары мен ынталандырушы материалдарды сатып алу		педагогика лық психолог	жыл бойы		жеңілдіктер, ынталандыру материалы
5	Түрлі психологиялық мәселелер бойынша психологиялық ойындардың картотекасын толықтыру (агрессия, қобалжу, ұялшақтық және т.б.).		педагогика лық психолог	жыл бойы		ойын файлы
6	Біліктілікті арттыру, вебинарларға қатысу, педагог-психологтардың облыстық әдістемелік бірлестігі.		педагогика лық психолог	жыл бойы		
7	Есептік құжаттаманы жүргізу, диагностикалық зерттеулердің нәтижелерін өңдеу, диагностикалық тексеру нәтижелері бойынша ұсыныстар әзірлеу.		педагогика лық психолог	жыл бойы		жұмыс журналдары

**6. Аналитикалық жұмыс**

1	Педагог психологтың ағымдағы оқу жылына аналитикалық есебін (жұмыс талдауын) және келесі оқу жылына жұмыс жоспарын дайындау.		педагогика лық психолог	желтоқсан н мамыр		есеп, жоспар
---	--	--	-------------------------------	-------------------------	--	--------------